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edukacja wczesnoszkolna 

 
• Uporządkuj liczby od największej do najmniejszej 

                        15,   91,   34,   72,   53 
 
Oblicz, o ile mniejsza od poprzedniej jest każda następna liczba 
w uporządkowanym szeregu 
 
 

• Przeczytaj wiersz Agnieszki Frączek pt „Na grill!” 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



• Na  podstawie wiersza i ilustracji rozwiąż krzyżówkę 

 
• Wybierz wyrazy, które nie pasują do spotkania opisanego 

w wierszu „Na grill!” 
 
radość    miłość    niechęć    zazdrość    uprzejmość     złość  
troskliwość    zadowolenie    życzliwość   przykrość   zgoda 
 
Zadania dodatkowe dla chętnych 
 
 Wybierz trzy wyrazy i ułóż z nimi zdania pasujące do 
ilustracji. Mo żesz zmienić ich formę. Napisz zdania w zeszycie. 
 

Zadania dodatkowe dla chętnych  znajdziesz również  w ćwiczeniach 
str. 57-58 
 
Wychowanie fizyczne 

Temat : Polskie tańce narodowe – Krakowiak  

Polskie tańce narodowe – tańce wywodzące się z tańców ludowych z terenów całej Polski.  

Krakowiak – żywy i popularny, polski taniec ludowy z okolic Krakowa, zaliczany do polskich 
tańców narodowych.  

Zapraszam do nauki tańca. 

 Możesz tańczyć sam/sama lub zaprosić siostrę, brata, rodziców ( o ile będą 
mięli czas). 

 lekcja 1 https://www.youtube.com/watch?v=blvC-soMSyU  



religia  

Temat 47: Duch Święty – pierwszy dar uwielbionego Pana Jezusa.  

Pięćdziesiątnica to 50 dzień po zmartwychwstaniu Pana Jezusa. W tym dniu Apostołowie byli 
zebrani razem na modlitwie. Nagle dał się z nieba słyszeć szum – gwałtowne uderzenie 
wichru. Ukazały się języki jakby z ognia i na każdym z zebranych spoczął jeden. Wszystkich 
napełnił Duch Święty i pozwałam im mówić w językach, których sami do tej pory nie znali. 
Duch Święty, którego otrzymaliśmy podczas chrztu świętego, poucza nas każdego dnia o tym 
co jest dobre, a co nie. Obdarzył nas swoimi darami. Potrafi nas pocieszać, dodać odwagi do 
głoszenia Dobrej Nowiny.  

 
Często jest przedstawiany w znaku: *OGNIA; *WIATRU; *GOŁĘBICY.Wykonaj zadanie 4 
i 5 z karty pracy. A efekt końcowy prześlij drogą mailową na 
adres: b.r.sp22.zadania@gmail.com  

 

etyka 

Temat: Bohaterowie są wśród nas. 

W zeszłym tygodniu tajemniczy malarz o pseudonimie Banksy zostawił swój obraz w jednym ze 

szpitali w Anglii. Obraz wygląda tak: 

 

Superbohaterowie Batman i Spiderman na razie wylądowali w koszu, bo ich miejsce zajęła… No 

właśnie? Kto? Kto i dlaczego jest dziś prawdziwym bohaterem? 

 


